ENSTO

POZIK MOHTa)>XHbIU

POIMK MOHTa>KHbIN
24.08.2025

ST159
Tvn ST159
GTIN 6418677408342
HasBaHue PONIMK MOHTa>XHbIi
OnucaHue Stringing wheel ST159 is equipped with a cable ladder cleat.
BeHpop Ensto Finland Oy

TexHn4yeckas cneundgukaums

Macca HeTTO: 1.95 kg

Groove_diameter 0.054 m

ETIM TexHn4eckasa cneuyndpukayms

ETIM knacc EC003007

Type of accessory/spare part (EF000215) Other

Carton (CTaHgoapTHas ynakoBka)

Konuuyecteo 5
Fny6uHa 400 mm
LUupuHa 300 mm
BbicoTa 250 mm
Macca 9,966 kg
O6BLEM 30|

Ha nopgpoHe




KonuyectBo
Fny6buna
LvpuHa
BbicoTa
Macca

O61LéM

120 pcs

1200 mm

800 mm

1150 mm

259,184 kg

1104 |



