

## Ролик монтажный ST159

Тип	ST159
GTIN	6418677408342
Название	Ролик монтажный
Описание	Stringing wheel ST159 is equipped with a cable ladder cleat.
Вендор	Ensto Finland Oy



## Техническая спецификация

Масса нетто:	1.95 kg
Groove_diameter	0.054 m

## ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC003007
Type of accessory/spare part (EF000215)	Other

## Carton (Стандартная упаковка)

Количество	5
Глубина	400 mm
Ширина	300 mm
Высота	250 mm
Масса	9,966 kg
Объём	30 l

## На поддоне

<b>Количество</b>	120 pcs
<b>Глубина</b>	1200 mm
<b>Ширина</b>	800 mm
<b>Высота</b>	1150 mm
<b>Масса</b>	259,184 kg
<b>Объём</b>	1104 l